СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОДЕРЕВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23  декабря 2011   г.                                                                                                            № 328

с. Новая Деревня

Об утверждении штатного расписания администрации муниципального образования Новодеревенского сельсовета на 2012 год

В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Устава муниципального образования Новодеревенского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, Совет депутатов муниципального образования Новодеревенского сельсовета

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить штатное расписание администрации муниципального образования Новодеревенского сельсовета и ее структурных подразделений на 2012 год, согласно приложению №1.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, экономической политике, налогам, собственности и инвестициям (Новосельцева).

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании муниципального образования Новодеревенского сельсовета «Вестник Новодеревенского сельсовета».

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2012 года.

Глава муниципального

образования

Новодереенского сельсовета

                                                  Л.В.Елфинова

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
Номер документа
Дата составления

1
20. 12.2012 г.

УТВЕРЖДЕНО

решением Совета депутатов муниципального образования Новодеревенского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от "23" декабря 2012 г. № 328

  Структурное подразделение
Должность

(специальность, профессия)
Кол-во штатных единиц
Оклад

(тарифная ставка)

руб.
Месячный фонд заработной платы по должностному окладу (руб).

АППАРАТ УПРАВЛЕНИЯ

Выборные должностные лица
Глава

1
6360
6360

Секретарь Совета депутатов

1
3981
3981

ИТОГО по выборным должностным лицам

2
10341
10341

Муниципальные должности
Заместитель главы
1
5303
5303

Управляющий делами
1
5035
5035

Главный специалист - главный бухгалтер
1
3447
3447

Главный специалист
1
3447
3447

Ведущий специалист
2
3181
6362

ИТОГО по муниципальным должностям

6
20413
23594

Немуниципальные должности

Юрисконсульт
1
2670
2670

Экономист
1
2670
2670

инженер-энергетик
0,5
2462
2462

Водитель-механик
1
2670
2670

ИТОГО по немуниципальным должностям

4
10472
10472

Рабочие должности
Уборщица служебных помещений

(2 разряда)
1
2019
2019

Сторож (2 разряда)

3
2019
6057

ИТОГО по рабочим должностям

4
4038
8076

ИТОГО ПО АППАРАТУ УПРАВЛЕНИЯ

17
45264
52483

Военно-учетный стол
Специалист 1 категории

1
2652
2652

Инспектор
1
1997
1997

ИТОГО по военно-учетному столу

2
4649
4649

МКУК Новодеревенского сельсовета "КДО"
Руководитель
1
7455
7455

ИТОГО по МКУК Новодеревенского сельсовета "КДО"

7455